
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. aprīlī Nr. 140 

 (protokols Nr.5, 10.§) 

 

Par finansiālā atbalsta piešķiršanu 

 

2024.gada 11.martā Ludzas novada pašvaldībā tika saņemts Ludzas diabēta biedrības 

iesniegums “Par finansiālā atbalsta piešķiršanu” (reģ. Nr. 3.1.1.8/2024/854-S) ar lūgumu 

piešķirt Ludzas Diabēta biedrībai finansiālo atbalstu 600,00 euro apmērā teststrēmeļu iegādei. 

 Iesniegumā tiek norādīts, ka jebkurš Ludzas novada iedzīvotājs vai viesis katra mēneša 

otrajā sestdienā var atnākt uz Ludzas Diabēta biedrības telpām un bez maksas nomērīt 

asinsspiedienu, noteikt holesterīna un cukura līmeni asinīs, kā arī uzzināt savu ķermeņa svaru. 

Tāda veida pasākumi paredzēti, lai laicīgi konstatētu holesterīna vai cukura līmeņa izmaiņas 

asinīs un varētu savlaicīgi griezties pēc medicīniskās palīdzības. 

Saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam, Ludzas novada Sociālā 

dienesta budžeta tāmē tika paredzēts finansējums Ludzas Diabēta biedrībai testa strēmeļu 

iegādei. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 6.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju veselību - īstenot veselīga dzīvesveida 

veicināšanas pasākumus un organizēt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

  1. Piešķirt finansiālo atbalstu Ludzas Diabēta biedrībai testa strēmeļu iegādei                         

600 euro.             

            2. Veikt norēķinus par šī lēmuma 1.punktā paredzēto testa strēmeļu iegādi pēc Ludzas 

diabēta biedrības iesniegtajiem attaisnojuma dokumentiem. 

 3. Seguma avots: 10.911-01.10, kods 2350. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

